—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 68 от 17 ноября 2016 года

О признании утратившим силу решения Волгодонской городской Думы от 06.07.2005 №105 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов, надбавок, наценок) органами местного самоуправления г. Волгодонска»
В соответствии с пунктом 2 статьи 22, статьей 24 Федерального закона от 29.12.2014 №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Признать утратившими силу решения Волгодонской городской Думы:
1)
от 06.07.2005 №105 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов, надбавок, наценок) органами местного самоуправления г. Волгодонска»;
2)
от 05.09.2007 №109 «О внесении изменений в решение от 06.07.2005 №105 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов, надбавок, наценок) органами местного самоуправления г. Волгодонска»;
3)
от 15.12.2010 №154 «О внесении изменений в решение от 06.07.2005 №105 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов, надбавок, наценок) органами местного самоуправления г. Волгодонска».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Волгодонской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, энергетике, транспорту, связи, экологии (С.В. Ольховский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике М.Л. Плоцкера.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко
Проект вносит
Администрация города Волгодонска